
UCHWAŁA NR XLIV/326/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Piotrkowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) 
i art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) oraz ustawy z dnia 13 listopada 
2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1453, 
poz. 2203, poz. 2260, z 2018 r. poz. 62)

Rada Miejska w Wolborzu,
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wolbórz pomocy finansowej Powiatowi Piotrkowskiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania - działalność Warsztatów Terapii 
Zajęciowej z siedzibą w Wolborzu, w których uczestniczą osoby niepełnosprawne z terenu 
gminy Wolbórz. 
§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
z budżetu Gminy Wolbórz na rok 2018, w wysokości 2 000 zł (słownie: dwa tysiące zł).
§ 3. Upoważnia się Burmistrza Wolborza do zawarcia stosownej umowy określającej zasady 
przekazania i rozliczenia dotacji.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: B08571E4-F04D-4DE2-9640-88509EA80006. Podpisany Strona 1




